
JÍDELNÍ    LÍSTEK 2024                             

              
                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PONDĚLÍ :                        18.11.2024    OBSAHUJÍ ALERGENY                                                         
 Přesnídávka:Rohlík s perlou, jablko, mléko    1,6,7  

         Polévka:Zeleninový vývar s celest.nudlemi   1,3,9     
               Oběd:Cizrnová kaše s cibulkou, chlebem a okurkou,rajče, limo 1(může obs.3,6,7) 

         Svačina:T.chleba se strouhaným sýrem,paprika, čaj  1,6,7(může obs.3,8,11)  
                                                                                                                 

ÚTERÝ :                            19.11.2024 
 Přesnídávka:T.chleba se šunkou, mandarinky, b.káva   1,6,7(může obs.3,8,11)  

         Polévka:Mrkvová s krutóny      1,9   
  Oběd:Vepř.maso na zelenině, brambory, limo  9    

         Svačina:Cereální kuličky, mléko, voda.    1,6,7(může obs.3,8,1) 

 
STŘEDA :                20.11.2024 

 Přesnídávka:Šlehaný tvaroh s mascarpone, čaj, jablko  7    
         Polévka:Selská        3,7,9    

             Oběd:Kuřecí na paprice, kyn.knedlík, limo   1,3,7 
         Svačina:Pizza štrúdl, čaj-mléko.     1,3,7 

                                                                           
ČTVRTEK  :                     21.11.2024 

 Přesnídávka:Veka s vajíčkovou pom., hroz.víno, mléko  1,3,6,7 
        Polévka:Slovenská zelná s uz.masem    1,3,7 

            oběd:Zap.těstoviny s ml.masem a zeleninou, limo  1,3,7 
       Svačina:L.chleba s perlou, okurkou a rajče, čaj.   1,6,7(může obs.3,8,11) 
                                     

PÁTEK :                             22.11.2024 
Přesnídávka:Veka s lučinou, jablko, kakao    1,3,6,7 

        Polévka:Kuřecí vývar s noky      1,3,9  
            Oběd:Ryba se sýrem, bram.,okurka a rajče, limo  1,3,4,7 

        Svačina: Jogurt, čaj.       7  
              

PITNÝ REŽIM JE ZAJIŠTĚN PO CELÝ DEN.  
PODÁVÁME  -  voda, čaj s citrónem, bylinkový čaj, ovocný čaj, limo, mléčné nápoj 

     
Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě v MŠ speciální, Žatec!                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Hospodářka : Kotvaldová Jiřina                                                 

Kuchařka      :Klimová Lada           Změna jídelníčku vyhrazena 
   


